s t a tuendum censuerunt ut limites eiusdem Delegationis Apostolicae, 

quales ab anno 1884 constituti sunt , etiam ad Birmaniae integrae inclu-
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s ionem extendantur . Quam Emorum Pa t rum sentent iam, eodem die 12 

currentis mensis iulii Ssmo D. N. Benedicto div. prov. P P . XV ab infra

scr ipto sacrae huius Congregationis Secretario relatam, eadem Sancti tas 

Sua adprobare ra tamque habere dignata est, a tque praesens Decretum 

ea super re confici iussit. 

Datum Romae ex Aedibus sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 16 iulii, anno Domini 1920. 

G. M. CARD. VAN ROSSUM, Praefectus. 

L. % S. * 
C. Laurenti , Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

TAURINEN, SEU NOVARIEN. 

BEATIFICATIONIS ET-CANONIZATIONIS SERVI DEI ANDREAE BELTRAM1, SACER

DOTIS PIAE SOCIETATIS SALESIANAE. 

Saeculo decimonono in finem vergente, Pia Salesianorum Societas 

a Ven. Ioanne Bosco insti tuta, novisque temporum necessi tat ibus et 

adiunct is apprime consona, exinde in varias orbis regiones propagata 

est . Alma mater fi l ios et a lumnos quos genuit et aluit, continuo Christo 

et Ecclesiae obtulit et offert in gloriam Dei proximique salutem. Ex 

his iucundo laetoque animo nunc ostendit Andream Beltrami, quem 

adhuc p u e r u m in proprio ephëbeo educavit, adolescentem in suam aggre

gavit familiam et sacerdotem integerrimuni ac operarium pret iosum com

plexa est. In amoeno et salubri oppido Omegna, Novariensis dioecesis, 

d ie 24 iunii anni 1870, e piis honest isque parent ibus Antonio et Cathar ina 

pari ter Beltrami, Servus Dei na tus est, dieque sequent i in ecclesia paro

chiali bapt iza tus . Infanti nomen Andreas imponi tur in sacro fonte. 

Opt ima mate r hunc f i l ium, primogenitum suae foecunditatis e t nume

rosae prolis, statim Iesu Christo et Beatae Mariae Virgini generoso 

eorde devovit; a tque aetate crescentem religione bonisque moribus insti

tuendum curavit. Adhuc puer, licet vivax, pietatis t amen et obedientiae 

spec imen dedit, in pauperes quoque misericors opisque largitur visus 
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— 
est, dignusque habi tus qui , vix decennis, praeter morem, ad sacram 

Synaxim admit teretur . Pr imis studiis cum ingenii et diligentiae laude 

expletis, anno 1883, die 24 octobris, inter a lumnos Collegii S. Philippi 

in loco Lamo cooptatur, ut l i t teras humaniores cum pietatis incremento 

addisceret, sub moderator ibus et magistr is e Pia Societate Salesiana.